PAGE
3

Проект
РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

________ 2021 г.                            г. Георгиевск                                       № ______

Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения,
рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их
конкурсного отбора на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края
В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06 октября 2003 г.                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                         в Российской Федерации», статьей 4 Закона Ставропольского края                                      от 29 января 2021 г. № 1-кз «О развитии инициативного бюджетирования в Ставропольском крае», Дума Георгиевского городского округа                                           Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый Порядок выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
	Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края
                           А.М.Стрельников

	Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края
                                       Ж.А.Донец

Проект решения вносит:

Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                             Ж.А.Донец

Проект решения визируют:

заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Георгиевского

городского округа Ставропольского края                                     И.И.Дубовикова
управляющий делами администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          А.Н.Савченко
начальник управления имущественных

и земельных отношений администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                         О.Н.Волошина

начальник управления культуры и туризма
администрации Георгиевского городского

округа Ставропольского края                                                             С.В.Умеренко
начальник управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            В.В.Бурмак
начальник правового управления

администрации Георгиевского городского

округа Ставропольского края                                                                И.В.Кельм

Проект решения подготовлен:

управлением по делам территорий администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края

                                                                                         И.А.Грищенко